
0

VP: WAY
0

Kontroloval: Zodp. projektant:

Josef Šedivý Ing. Lubomír Hlom

Stavebník: Č. zakázky: TPI 05/22 Paré č.:

Obec: Datum: 04/2022

Stavba: Formát: A4

Měřítko: 0
Stupeň: DOS/PDPS

Příloha: Číslo arch.: Číslo přílohy:

E 1

Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126/II

Oprava povrchu komunikace 
na Hrádečkové hrázi v Třeboni

Město Třeboň

#####

Třeboň

0 email: wayproject@wayproject.cz

tel.: 384 321 494, 384 327 505

project s.r.o.HIP:

0

Projektant:

Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické 
infrastruktury



 

SEZNAM  DOKLADŮ 

 

Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury: 

 

1. CETIN, a. s.  Praha 9        24.03. 2022 

2. ČD – Telematika, a. s.  Praha 3       24.03. 2022 

3. EG.D, a. s.  (el. síť) J. Hradec       24.03. 2022 

4. EG.D, a. s.  (plyn) J. Hradec       24.03. 2022 

5. ČEVAK, a. s.  Č. Budějovice       24.03. 2022 

6. Město Třeboň  odbor rozvoje a investic      25.03. 2022 

7. Technické služby Třeboň, s. r. o.  Třeboň      28.03. 2022 

8. Rybářství Třeboň Hld., a. s.  Třeboň       30.03. 2022 

9. Lesy České republiky, s. p.  Oblastní ředitelství jižní Čechy   30.03. 2022 

10. Vodafone Czech Republic, a. s.  Praha 5      31.03. 2022 

11. Státní pozemkový úřad  oddělení VHS Č. Budějovice   31.03. 2022 

12. T-Mobile Czech Republic, a. s.  Praha 4      02.04. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 592818/22 Číslo žádosti: 0122 439 037 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) Oprava povrchu komunikace na Hrádečkové hrázi v Třeboni

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel WAY project s.r.o.

Stavebník

Zájmové území

Okres Jindřichův Hradec

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň, 37901

Obec Třeboň

Kat. území / č. parcely Branná; Třeboň

Platnost Vyjádření 24. 3. 2024 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Nedojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se nevyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s. 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a

(III) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter.

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

Došlo dne 24.03.2022
418/22-K/Z-S-Še

Bozenka
Textový rámeček
1



Číslo jednací: 592818/22 Číslo žádosti: 0122 439 037

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
stránce https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 24. 3. 2022.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 592818/22 Číslo žádosti: 0122 439 037

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Josef Mála, tel.: 724 216 554, e-mail: josef.mala@cetin.cz;
„Den“ je kalendářní den;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 24. 3. 2022 pod č.j 592818/22;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní přepravy 
uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iii) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(iv) Případné dodatečné požadavky na úpravu a přeložení SEK zajistí 
společnost CETIN v souladu s ustanovením § 104 odst. 17 Zákona o 
elektronických komunikacích.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

6. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších 
předpisů;

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063





WAY project s.r.o.
Jana Prágrová
Jarošovská 1126
377 01  Jindřichův Hradec

Váš dopis zn. Vyřizuje Jiří Cipín

ze dne telefon +420 972 544 417

Číslo jednací 1202206484 e-mail Jiri.Cipin@cdt.cz

Datum 24.3.2022

Věc: Souhrnné stanovisko k existenci sítí elektronických komunikací v majetku a/nebo ve správě ČD -
Telematika a.s. k ohlášení stavby.

Název stavby: Oprava povrchu komunikace na Hrádečkové hrázi v Třeboni

V zájmovém území určeném a vyznačeném žadatelem se nenachází prostředky sítí elektronických komunikací v 
majetku a správě ČD - Telematika a.s. a zájmové území nezasahuje do ochranného pásma těchto sítí.
Ochranné pásmo sítí elektronických komunikací určuje §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Vyjádření je platné pouze pro zájmové území vyznačené žadatelem včetně důvodu stanoveného žadatelem.

Vyjádření pozbývá platnosti dne 24.3.2024

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

Žádost o vyjádření k existenci SEK je možné podávat elektronicky na vyjadreni.cdt.cz.

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

Došlo dne 24.03.2022
419/22-K/Z-S-Še

Bozenka
Textový rámeček
2



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1202206484

Přehledka

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 2

61
74

78
9

EG.D, a.s.
Poskytování informací k sítím
Pražská 290
377 01 Jindřichův Hradec
www.egd.cz

Zuzana Kolářová
T +420-38443-4341
zuzana.kolarova@egd.cz

Naše značka
Z0980-26174789

Sídlo společnosti:
Lidická 1873/36
Černá Pole
602 00 Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddílu B, vložce 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 1

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

WAY project s.r.o.
Jana Prágrová
Jarošovská 1126/II
37701 Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec 24.03.2022

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť)
ve vlastnictví EG.D, a.s.

Investor stavby: Město Třeboň
Název stavby: Oprava povrchu komunikace na Hrádečkové hrázi

v Třeboni
Místo stavby: KÚ Branná (609421), Třeboň (770230), žadatelem

vyznačené zájmové území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení
distribuční soustavy, vlastněném a provozovaném společností EG.D, a.s.,
a je vyjádřením pro územní a stavební řízení. Vyjádření nenahrazuje
a neuvádí připojovací podmínky. V případě, že požadujete připojení
nového odběrného místa či změnu příkonu, můžete podat žádost
elektronicky na www.egd.cz.

V zájmovém území se nenachází žádné zařízení ve vlastnictví EG.D,
a.s.

Vyjádření má platnost do 24.03.2024.

S přátelským pozdravem

EG.D, a.s.

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí

Došlo dne 24.03.2022
420/22-K/Z-S-Še

Bozenka
Textový rámeček
3



Informativní zákres sítí elektro k žádosti 26174789

Datum 24.03.2022



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 2

61
74

78
9

EG.D, a.s.
Poskytování informací k sítím
Pražská 290
377 01 Jindřichův Hradec
www.egd.cz

Zuzana Kolářová
T +420-38443-4341
zuzana.kolarova@egd.cz

Naše značka
Z0980-26174789

Sídlo společnosti:
Lidická 1873/36
Černá Pole
602 00 Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddílu B, vložce 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 1

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

WAY project s.r.o.
Jana Prágrová
Jarošovská 1126/II
37701 Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec 24.03.2022

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví
EG.D, a.s.

Investor stavby: Město Třeboň
Název stavby: Oprava povrchu komunikace na Hrádečkové hrázi

v Třeboni
Místo stavby: KÚ Branná (609421), Třeboň (770230), žadatelem

vyznačené zájmové území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím zařízení distribuční
soustavy plynu, vlastněném a provozovaném společností EG.D, a.s., a je
vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území se nenachází žádné plynárenské zařízení ve
vlastnictví EG.D, a.s.

Vyjádření má platnost do 24.03.2024.

S přátelským pozdravem

EG.D, a.s.

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí

Došlo dne 24.03.2022
421/22-K/Z-S-Še

Bozenka
Textový rámeček
4



Informativní zákres sítí plynu k žádosti 26174789

Datum 24.03.2022



Váš dopis ze dne: 24.03.2022 
WAY project s.r.o.

Naše značka: O22070175352 Jana Prágrová
Vyřizuje: Zdeňka Šobrová Jarošovská č.p. 1126 
Tel.: tel.: +420 387 761 608 377 01 Jindřichův Hradec II
E-mail: zdenka.sobrova@cevak.cz 
Datum: 24.03.2022 

Branná (4000, 4003, 4006), Třeboň (2107/1, 2108/5, 2109/2, 2119/30, 4240, 4253, 4256,
4323, 4324, 4325, 4326, 4328, 4339, 4343, 4415, 4416, 4425, 4511, 4539, 4554), Oprava
povrchu komunikace na Hrádečkové hrázi v Třeboni (zákres sítí) 

V přiložené  situaci  je  zakresleno  Vaše  zájmové  území.  V  zájmovém území  neprovozuje  společnost
ČEVAK a.s. žádné sítě ani jiná zařízení. 

Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání.

S pozdravem

Zdeňka Šobrová 
referent vyjadřovací činnosti

Přílohy: Mapa_O22070175352.pdf 

Došlo dne 24.03.2022
422/22-K/Z-S-Še

Bozenka
Textový rámeček
5



N
ovohradská

Hrádeček

Štičírybník

Kaprovýrybník

PE
 110

Příloha k vyjádření č.

Měřítko

Vytisknuto 24.03.2022  7:46
ČEVAK a.s.
Severní 2264/8
370 10 České Budějovice

sítě s poskytováním vybraných služeb 1 : 5 000

Katastrální území Branná, Třeboň

Vyhotovil

O22070175352

Zdeňka Šobrová

jiný provozovatel

silový kabel

ovládací kabel

kanalizace

kanalizace

dešťová kanalizace

odlehčovací stoka

surová voda

vodovod

mimo provoz

vodovod

Při záměru napojení nebo zásahu do námi provozovaných
vodohospodářských sítí a jejich ochranných pásem
požadujeme předložit projektovou dokumentaci.



ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: +420 384 342 141, fax: +420 384 342 178  
e-mail: radim.filipek@mesto-trebon.cz 

WAY project s.r.o. 
Jarošovská 1126/II 
377 01  Jindřichův Hradec 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 24.03.2022 
Č. j.: METR 5132/2022 FiRa 
Vyřizuje: Ing. Radim Filípek 
Datum: 25.03.2022 

Vyjádření k existenci podzemních vedení  

Název akce: „Oprava povrchu komunikace na Hrádečkové hrázi v Třeboni“ 

V zakresleném zájmovém území nejsou žádné podzemní sítě v majetku města Třeboně. 

S pozdravem 

Ing. Pavel Hajna v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 

Došlo dne 28.03.2022
437/22-K/Z-S-Še

Bozenka
Textový rámeček
6



 



Došlo dne 29.03.2022
441/22-K/Z-S-Še

Bozenka
Textový rámeček
7





D
oš

lo
 d

ne
 3

0.
03

.2
02

2
45

6/
22

-K
/Z

-S
-Š

e

Bozenka
Textový rámeček
8



 



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., OŘ jižní Čechy 

Sadová 2388/19, Dobrá Voda u Českých Budějovic 373 16, tel. +420956944311, Fax.: +420     , 

or944@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

Jana Prágrová 

WAY project s.r.o. 

Jarošovská 1126/II 

37701 Jindřichův Hradec 

VÁŠ DOPIS ZN. ČÍSLO JEDNACÍ SPISOVÁ ZNAČKA DATUM 

LCR944/002213/2022 LCR0004805/2022 30.03.2022 

VYŘIZUJE TELEFON  GSM  FAX E-MAIL 

Ing. Paštyka David 956 944 362 David.Pastyka@lesycr.cz

Věc: Vyjádření správce toku k existenci sítí pro akci „Oprava povrchu 

komunikace na Hrádečkové hrázi v Třeboni“ 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Čechy (dále jen Lesy ČR) obdržely Vaši 

žádost o vyjádření správce toku k existenci sítí pro akci „Oprava povrchu komunikace na Hrádečkové 

hrázi v Třeboni“. K žádosti byla přiložena situace s vyznačeným zájmovým územím stavby. 

V zájmovém území se nenachází žádný vodní tok ve správě Lesů ČR. 

Lesy ČR v zájmovém území neevidují žádnou stavbu ve svém majetku. 

V zájmovém území se nacházejí pozemky p. č. 4324 a p. č. 4328, k. ú. Třeboň, ve vlastnictví státu 

s právem hospodařit pro Lesy ČR.  

V případě dotčení pozemků ve správě LČR kontaktujte příslušnou lesní správu Třeboň. 

Ing. Martin Poláček 

náměstek pro vodní hospodářství a investice 

 Lesy ČR s.p., oblastní ředitelství jižní Čechy 

Došlo dne 30.03.2022
470/22-K/Z-S-Še

Bozenka
Textový rámeček
9



 



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. 220324-0734406691

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

WAY project s.r.o.
Jana Prágrová
Jarošovská 1126/II
377 01 Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec II

V Praze, 31.3.2022

Naše zn.: 220324-0734406691
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Oprava povrchu komunikace na Hrádečkové hrázi v Třeboni"
 

Společnost Vodafone Czech Republic a.s. ( dále jen „Vodafone“ ), se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2,

IČ: 25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 a společnost Vantage Towers, s.r.o. se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IČO: 09056009,

DIČ: CZ09056009 zastoupená Vodafone na základě plné moci Vám sděluje, že dle Vámi podané žádosti ze dne 

24.3.2022, která je nedílnou součástí tohoto vyjádření,

souhlasí s realizací projektu.

Ve Vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 999 m) se nenachází

žádné podzemní ani nadzemní vedení.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání. Vyjádření je platné pouze v rámci předmětného projektu a pro důvod

vydání vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

 

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti, změnou rozsahu zájmového území i změnou důvodu

vydání vyjádření uvedeného v žádosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí

platnosti tohoto vyjádření nastane nejdříve. Po skončení platnosti si musíte podat novou žádost na adrese 

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

 

S pozdravem

 

v.z. Nora Hlásenská

Vodafone Czech Republic a. s.

náměstí Junkových 2808/2

150 00 Praha 5

Tel.: 775012847

E-mail: nora.hlasenska1@vodafone.com

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_220324-0734406691.pdf

Došlo dne 31.03.2022
481/22-K/Z-S-Še

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/
Bozenka
Textový rámeček
10



Strana 1/3, žádost č. 220324-0734406691

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Žádost o vyjádření k existenci sítí
č. 220324-0734406691

Identifikační údaje žadatele /
stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

IČO: 00247618

Firma: Město Třeboň

Titul: Ing.

Jméno: Radim

Příjmení: Filípek

Telefon: +420 384 342 141

E-mail: radim.filipek@mesto-trebon.cz

Adresa sídla/bydliště

Ulice: Palackého nám.

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 46

Obec: Třeboň - Třeboň II

PSČ: 37901

Identifikační údaje zástupce
žadatele /stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

IČO: 63906601

Firma: WAY project s.r.o.

Jméno: Jana

Příjmení: Prágrová

Telefon: +420 384 321 494

E-mail: wayproject@wayproject.cz

Adresa sídla/bydliště



Strana 2/3, žádost č. 220324-0734406691

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Ulice: Jarošovská

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 1126 / II

Obec: Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec II

PSČ: 37701

Důvod žádosti o vyjádření

Název stavby:

 

Oprava povrchu komunikace na Hrádečkové hrázi v Třeboni

Typ stavby: Stavba výšky do 10 m nad zemí

Stupeň žádosti: DSP nebo DOS (Dokumentace pro stavební povolení/ohlášení stavby)

Popis stavby / doplňující informace: PD oprava komunikace

Podzemní stavba a zpevněná plocha: Ano

Výška stavby: 0 m

Výška jeřábu: 999 m

Zájmové území

Kresba 1:

 

Dotčené KÚ: Třeboň (770230)

Branná (609421)

Datum: 24.3.2022

 

Zadáno: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


Strana 3/3, žádost č. 220324-0734406691

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Informace podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, nařízením 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a

dalšími souvisejícími právními předpisy.

Společnost Position s.r.o., se sídlem Londýnská 665/45, 120 00 Praha 2, IČ 26422816, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 81053 („Position“) a společnost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00

Praha 5, IČ 25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 („Vodafone“) Vás tímto

informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo bude společnost

Vodafone, jako správce, a společnost Position, jako zpracovatel, zpracovávat za účelem jejich použití při realizaci povinností v souvislosti se

žádostí o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to

automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám.

Vaše osobní údaje poskytujete dobrovolně a tento souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Podrobné informace o ochraně soukromí ve společnosti Vodafone, a to včetně uplatnění vašich práv subjektu údajů naleznete na webu 

https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.

https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/


1 / 1 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Odbor vodohospodářských staveb

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 24. 03. 2022 
Naše značka: SPU 103504/2022 

Vyřizuje.: Bc. Karel Janeček 
Tel.: 724 614 054 
ID DS: z49per3 
E-mail: k.janecek@spucr.cz

Datum: 31. 03. 2022 

VYJÁDŘENÍ K EXISTENCI SÍTÍ – AKCE: „OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE 
NA HRÁDEČKOVÉ HRÁZI V TŘEBONI“ 

Dopisem ze dne 24. 3. 2022 jste požádali Státní pozemkový úřad o vyjádření k existenci sítí 
technické infrastruktury za účelem zpracování projektové dokumentace výše uvedené stavby 
na pozemcích v katastrálním území Třeboň, okres Jindřichův Hradec.  

Sdělujeme Vám, že dle zaslané situace stavby se v zájmovém území nenachází žádná stavba 
vodního díla – hlavní odvodňovací zařízení v příslušnosti hospodařit Státního pozemkového úřadu.  

Dle nám dostupných podkladů se na pozemcích může nacházet stavba vodního díla – podrobné 
odvodňovací zařízení (POZ), které je příslušenstvím pozemků.  Dostupné podklady – údaje o POZ 
(investicích do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti) jsou neaktualizovanými historickými daty, 
která pořídila Zemědělská vodohospodářská správa digitalizací analogových map 1:10 000. 
Vzhledem k tomu, že neexistuje evidence meliorací (odvodnění a závlah) a jejich následných změn 
(zrušení, rozšíření) od doby pořízení těchto dat (zákresy do map provedeny v 90. letech, jejich 
následná digitalizace proběhla přibližně v letech 2003-2007), nemusí proto tato data odpovídat 
skutečnému rozsahu meliorací na jednotlivých pozemcích. Údaje jsou k dispozici ke stažení 
na Portálu farmáře (http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/) ve formátu shp 
a jsou také zobrazeny v LPIS/Životní prostředí/Nitrátová směrnice/Uložení hnojiv – detail/Meliorace. 

Pokud bude v rámci stavby dotčeno POZ, doporučujeme navrhnout příslušná opatření k zachování 
jeho funkčnosti na okolních pozemcích. 

Upozorňujeme dále na skutečnost, že se ve vyznačeném zájmovém území mimo jiné nachází 
i pozemek, který je v majetku státu a příslušnosti hospodařit Státního pozemkového úřadu – jeho 
případné dotčení je nutné projednat se zástupci SPÚ, příslušným pracovištěm Krajského 
pozemkového úřadu. 

Toto vyjádření k záměru, které není vyjádřením k územnímu ani stavebnímu řízení a neslouží tak 
k vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo stavebního povolení, je vydáno za SPÚ, odbor 
vodohospodářských staveb z titulu vlastníka technické infrastruktury (staveb k vodohospodářským 
melioracím) pouze jako informace o existenci sítí a platí 5 let od data vydání, pokud nedojde 
ke změně záměru nebo stavebníka. 

S pozdravem 

………………………………………………. 
Ing. Tomáš Purkrábek 
vedoucí oddělení VHS České Budějovice 
Státního pozemkového úřadu 

   WAY project s.r.o. 

   projektování dopravních staveb 

   Jarošovská 1126/II 

   377 01 Jindřichův Hradec 

Došlo dne 01.04.2022
491/22-K/Z-S-Še

mailto:k.janecek@spucr.cz
http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/
Bozenka
Textový rámeček
11



 



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E16446/22

V Praze dne: 2.4.2022

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o
elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Oprava povrchu komunikace na Hrádečkové hrázi v Třeboni
Stupeň: Stavební řízení

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok a nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V další komunikaci nebo požadavku doplňujících dotazů,  uvádějte do „Předmětu“ e-mailu vždy číslo jednací.

WAY project s.r.o.
Jana Prágrová
Jarošovská 1126/II

377 01 Jindřichův Hradec

Došlo dne 04.04.2022
498/22-K/Z-S-Še

https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/
Bozenka
Textový rámeček
12



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E16446/22
Název  stav by  /akce: Oprava povrchu kom unikace na Hrádečkové hrázi v Třeboni
Datum podání žádosti: 24.3.2022
Dův od žádosti: Stavební řízení
Popis jiného dův odu žádosti:

Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: WAY project s.r.o.
IČ 63906601
DIČ

Kontaktní osoba: Jana Prágrová
Adresa: Jarošovská 1126/II
Město / obec: Jindřichův Hradec
PSČ: 377 01
Stát:

E-mail: w ayproject@w ayproject.cz
Telef onní číslo: 384321494

Stavebník
Firma / organizace: Město Třeboň
Kontaktní osoba: Ing. Radim  Filípek
Adresa: Palackého nám . č.p.46
Město / obec: Třeboň
PSČ: 37901
Stát:

E-mail: radim .filipek@m esto-trebon.cz
Telef onní číslo: 384342141

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant: WAY project s.r.o., Jindřichův Hradec
Druh stav by : Dopravní infrastruktrura - kom unikace, chodníky, cyklostezky apod
Hodnota projektu: 0 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: w ayproject@w ayproject.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  sítě PASNET Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie sítě
PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-733228.622909358 -1167173.53692694,-733137.951925046 -1167057.23494493,-733026.201622631
-1166886.47808106,-732938.289170587 -1166793.90026948,-732968.084837363 -1166752.83387235,-733066.285766096
-1166854.31168205,-733186.293704011 -1167042.52977696,-733275.112151486 -1167144.86142806,-733228.622909358
-1167173.53692694))




